
STRH
202551600001066

Información Pública

RESOLUCIÓN NÚMERO 106 DE 2025
“RESOLUCIÓN”

EL(LA) Subdirector Técnico de Recursos Humanos DEL INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO - IDU, en ejercicio de sus facultades legales y en
especial las conferidas por los artículos ...

CONSIDERANDO:

Muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra de texto

RESUELVE:

Muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,  muestra  de  texto,
muestra de texto

Dada en Bogotá D.C., en Enero  21 de 2025.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

EDDER HARVEY RODRIGUEZ LAITON
Subdirector Técnico de Recursos Humanos

21-01-2025 03:04:32 PM

1

Subsistema de Gestión Antisoborno - IDU
denuncia.soborno@idu.gov.co
Para descargar la versión firmada mecánicamente
puede escanear el código QR



STRH
202551600001066

Información Pública

RESOLUCIÓN NÚMERO 106 DE 2025
“RESOLUCIÓN”

Elaboró: NATALI MERCHAN SANGUINO-Subdirección Técnica de Recursos Humanos

2

Subsistema de Gestión Antisoborno - IDU
denuncia.soborno@idu.gov.co
Para descargar la versión firmada mecánicamente
puede escanear el código QR


